(P. H.)

(Eredetije papiron, a M a c s k á s i l t á r b a n fasc. 20. Nr. 647.)

157.

1532. márczius 23-án.

Joannes dei gratia Rex Hungarie, Dalmacie, Croacie etc. fidelibus nostris Egregys et Nobilibus Nicolao Machoway, Mathie Porkoláb Petro Farkas, Martino Rakowiczay Joanni Margay, Altero Joanni de also Byzere, Nicolao Thinkoway, Benedicto Zlatnay, Petro Lomotha salutem et gratiam Expositum est Maiestati nostre, In persona Nobilis domine Annę filię Egregy quondam Ladislai Fiath Qualiter ipsa domina exponens In quadam Causa Inter Ipsam ab una. Ac Franciscum Fiath partibus ab alia Racione Certorum Negotiorum Inter easdem mota ex parte Annotati francisci fiath per vos tanquam Judices a Nobis deputatos Judicium et Justiciam facere vellent lege Regni Nostri admittente. Cum vero Justa petentibus non sit denegandus assensus. Pro eo fidelitati vestre, harum serie mandamus firmissime Quatenus Acceptis presentibus In vno certo et breui Termino per vos partibus ipsis prefixo vocatis Coram vobis partibus predictis Ac earundem legitimis procuratoribus, Auditisque Ambarum propositionibus Allegacionibusque et Responsis admissis etiam Testibus quibusvis et alijs probabilibus documentis, partes Inter predictas, verum et Rectum Judicium facere et administrare. Et si forte ipsa domina exponens super Tali vestro Judicio contenta esse Noluerit Extunc vos Causam eandem Cum tota sua serie processibusque exinde qualitercunque Sequutis, Absque omni grauamine Iphis dictis exponentibus Ad Curiam Nostram Regiam Nostram scilicet In presenciam Maturius Revidendam et fine debito determinandam Transmittere Modis Omnibus debeatis et Teneamini Secus Igitur Nulla Racione facere presumpmatis presentibus perlectis exhibenti Restitutis, Datum In Oppido Nostro Thordensi, Sabbato proximo Ante dominicam Ramispalmarum Anno domini Millesimo Quingentesimo Tricesimo Secundo.

(Báthory Kristóf 1579. évi átiratából, a báró Fiath-család levéltárában.)

158.

1534. julius 24-én.

Serenissime princeps domine domine noster naturalis graciosissime post humilium atque fidelium seruiciorum nostrorum debitam commendacionem, literis eiusdem Maiestatis vestre precepcionalibus pro parte Nobilis domine Anne filie Egregy quondam Ladislai Fiath vt Actricis ab vna. Ac Egregy Francisci fiatth fily Egregy quondam Ludouici Fiath vt In causam attracti ab alia partibus, Racione Certorum Negociorum (Literas), priuilegia super bonis et Juribus possessionarys tangencia, emanatas, et nobis sonantes honorifice quo decuit, et fidelitate Accepimus, quarum quidem Literarum (tenor, szó elmaradt) Talis est.